
ADAPTAČNÍ  KURZ  TŘÍDY  O1 
Datum konání: 4.9.2023 (pondělí) – 6.9.2023 (středa)  
Místo konání: Rekreační středisko Račí hrad, Jesenice u Rakovníka                                   
Cena:                        ubytování, strava a doprava: 1100,-Kč/os.   
Odjezd: vlakem Rakovník 8.35 – Jesenice 9.08 a dále pěšky (cca 2 km), sraz na vlakovém 
nádraží 4.9. v 8.00 hodin! 
Návrat: 6.9. pěšky ze střediska a vlakem Jesenice 11.08 – Rakovník 11.42, příjezdem do 
Rakovníka kurz končí.  
 
Další informace:  

• Ubytování v chatkách nebo budově, dle možností RS (s sebou spacák, kdo nemá, 45 
Kč za povlečení) 

• Stravování formou plné penze (snídaně-oběd-večeře-2xsvačina) včetně pitného 
režimu. Pobyt začíná obědem a končí snídaní. S sebou vlastní hrneček nebo nádobu 
na pití! 

• Program a dozor zajištěn pedagogy školy, kteří zajišťují program pobytu. Jedná se 
převážně o kolektivní hry, sporty a další aktivity, které mají sloužit k poznání žáků 
navzájem a vytvoření jejich třídního kolektivu.  

• Doporučené vybavení: do batohu sportovní obuv, přezuvky, sportovní oblečení do 
každého počasí, pláštěnka či nepromokavá bunda, prádlo, ponožky, trička, svetr či 
mikina, oblečení na noc (raději teplejší), věci osobní hygieny, pravidelně užívané 
osobní léky, blok či sešit a psací potřeby. 

• Kartička zdravotní pojišťovny. Prohlášení o bezinfekčnosti a přihlášku na kurz 
podepsané rodiči odevzdají žáci před odjezdem třídní učitelce. 

• Způsob placení: Do 31. srpna 2023 uhraďte, prosím, poplatek 1100 Kč na účet 
školy 540286329/0800 s variabilním symbolem evidenčního čísla uchazeče, pod 
kterým byl veden v přijímacím řízení. Do poznámky pro příjemce uveďte jméno 
a příjmení žákyně/žáka. 

• Jakékoliv informace ohledně adaptačního kurzu získáte na adrese info@gzw.cz, 
redlova@gzw.cz, nebo telefonním čísle 313 251 311, 313 251 317, 313 251 334. 
Sledujte stránky školy www.gzw.cz  

• Kurz je finančně podporován dotací z rozpočtu Města Rakovníka 

• Vezměte s sebou dobrou náladu! 
Vzhledem ke zkušenostem z předchozích ročníků adaptačních soustředění můžeme 
pobyt jedině vřele doporučit i vašemu dítěti!!! 
 
Třídní učitelka:       Ředitelka školy:  
Mgr. Radka Frančová                                                          PhDr. Zdeňka Voráčková 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PŘIHLÁŠKA NA ADAPTAČNÍ KURZ (odevzdejte při odjezdu) 
 
Souhlasím s účastí své dcery/svého syna _________________________________________ 
na adaptačním kurzu. 
 
Datum a podpis rodičů: _______________________________________________________ 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI (odevzdejte při odjezdu) 
Potvrzuji, že můj syn /moje dcera _______________________________________________ 
nepřišel /nepřišla do styku s žádnou nakažlivou nemocí. 
Další informace o zdravotním stavu (diety, nemoci, alergie, užívání léků): 
 
Datum a podpis rodičů: 
________________________________________________________ 

mailto:info@gzw.cz
mailto:redlova@gzw.cz
http://www.gzw.cz/


 


